高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 8 月 21 日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 246 號

主旨:檢送臺中市今(113)年團客旅遊獎勵方案，請會員旅行社踴躍報名，敬請查照。
說明：

1. 依據臺中市政府觀光旅遊局 113 年 8 月 20 日中市觀行字第 1130013973 號函
辦理。

2. 為吸引旅客深度探索該市觀光景點並留宿臺中，該局業已自 5月 14 日起推出
7波主題活動之獎勵方案，旅遊團體人數為 8或 15 人起，每團獎勵金額為新
臺幣 5,000 元或 10,000 元，詳旨揭獎勵方案，各主題活動期間如下：

(1)113 年 5 至 9 月「2024 臺中市溫泉體驗觀光行銷推廣活動」

(2)113 年 6 至 10 月「臺中自行車嘉年華」

(3)113 年 7 至 11 月「大梨山地區旅遊推廣活動」

(4)113 年 8 至 9 月「臺中海洋觀光季」

(5)113 年 9 月「臺中國際踩舞嘉年華」

(6)113 年 11 至 12 月「臺中國際花毯節」

(7)114 年 2 月「中臺灣元宵燈會」

3.上述獎勵方案旨在吸引國內外旅客參與主題活動，並可規劃 3天 2 夜或 2 天 1
夜該市住宿遊程，預計獎勵 260 團。

4.最新資訊可參考臺中觀光旅遊網(網址：https://reurl.cc/kyLj83)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881